..............................................................................................................R$  581,76 

Art. 2º - Os recursos necessários ao atendimento da despesa constante do artigo anterior 

correrão à conta da anulação do orçamento vigente, no valor de R$ 1.672,76 (um mil, 

seiscentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos), conforme inciso III, parágrafo 1º 

do artigo 43 da Lei 4.320/64 das seguintes fontes: 

Unidade: 02.14 – Consórcio Intermunicipal de Saúde Vale do Piranga 

02.14.01 – Consórcio Interm. Saúde Vale do Piranga 

10.122.0017.8002 – Contribuições ao Consórcio Intermunicipal de Saúde